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Lukuvuosisuunnitelman 2024–25 muutos

Joustavan perusopetuksen ryhmä on lähdössä Erasmus+ -hankematkalle Espanjan Morairaan 3.-
10.5.2025. Rahoitus tulee kokonaisuudessaan Virtain Marttisen kansainvälisen nuorisotoiminnan
Erasmus+ -hankkeesta. Matkalle lähtevät opettaja Anna Uusiniitty, etsivän nuorisotyön ohjaaja
Samuli Kaukonen ja joustavan perusopetuksen 8 oppilasta.

Hämeenkyrön Yhteiskoulun JOPO-luokan oppilaat osallistuvat etsivän nuorisotyön Erasmus+ -
hankkeeseen Espanjan Valenciassa toukokuussa 2025. Hankkeen taustalla toimii Nuorisokeskus
Marttinen, joka järjestää Pirkanmaan alueella Erasmus+ rahoitteisia nuorisovaihtoja.
Nuorisovaihto tehdään yhteistyössä Nuorisokeskus Marttisen eurooppalaisten yhteistyötä
tekevien kumppaneiden kooten yhteen 16–60 nuorta Euroopan eri ohjelmamaista. Marttinen
toteuttaa nuorisovaihdon alueellisena yhteistyönä esimerkiksi kuntien, nuorisopalveluiden ja
järjestöjen kanssa. Hämeenkyrössä nuorisovaihtoja on tehty yhteistyössä Yhteiskoulun ja etsivän
nuorisotyön kanssa vuodesta 2018.

Joustavan perusopetuksen luokka valikoitui kohderyhmäksi koulutoiminnan joustavuuden,
oppilasaineksen, nuorisotalo Prikan yhteistyömahdollisuuksien ja JOPO-toiminnan tavoitteiden
ansiosta. JOPO-luokan opetussuunnitelmaan kuuluu osallisuuden lisääminen, oppilaiden
minäpystyvyyden lisääminen, tulevaisuususkon lisääminen ja itsenäistymiskehityksen tukeminen.
Kaikki tämä on kirjattu myös vaihtomatkan tavoitteisiin.

Erasmus+ -vaihto on kokonaan EU-rahoitteinen (Youth in Action -rahoitus) eikä siitä tule
kunnalle muita kustannuksia kuin matkaan lähtevien työntekijöiden päivärahat.

Matka-aika on 3.–10.5. ja matkapäivien tarkempi ohjelma valmistuu kevään aikana.
Nuorisovaihdoissa olennaista on, että nuoret osallistuvat itse matkan ja ohjelman suunnitteluun
yhdessä kansainvälisten kumppaniryhmien kanssa ja laativat yhteistyössä tavoitteet matkalle.
Tätä suunnittelu- ja tutustumistyötä tehdään koko kevät yhdessä espanjalaisten nuorten kanssa.


